

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ЭН+ ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	261	28	0	26	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	246	28	0	26	2	0	0	0	0
из них женщин	114	12	0	11	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел по организации управления производством и управлению персоналом																						
111	Распределитель работ 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Геодезическая служба (ГС)																						
112	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	жений (ЭСПБ ПС)																						
152	Инженер по автоматизации и механизации производственных процессов 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба экспертизы промышленной безопасности и технического контроля (СЭПБиТК)																						
	Лаборатория контроля металлов																						
153	Инженер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Высоковольтная лаборатория																						
	Иркутский участок																						
156	Инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

06.11.2025
(дата)

06.11.2025
(дата)

06.11.2025
(дата)

20.10.2025
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ЭН+ ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отдел по организации управления производством и управлению персоналом					
111. Распределитель работ 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Геодезическая служба (ГС)					
112. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
113. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
114. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
115. Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
116. Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
117. Инженер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Электротехническая служба (ЭТС)					
137. Инженер	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
Группа нормирования и разрешительной деятельности					
Ангарск					
138. Инженер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
140. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
141. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Иркутск					
139. Инженер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

142. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
143. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Аналитический центр					
<i>Лаборатория аналитического контроля</i>					
<i>Лаборатория производственного и аналитического контроля масла, топлива и газа (ЛПАК). Иркутск, ул. Рабочая, 22</i>					
144. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Лаборатория аналитического контроля воды, металла, отложений (ЛАК ВМО)</i>					
145. Инженер 2 категории	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
<i>Группа мониторинга</i>					
146. Ведущий инженер-руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
147. Инженер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
148. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
149. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
150. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Центр проектирования и автоматизации					
<i>Отдел эксплуатации и сервисного обслуживания систем АСУ (ОЭиСО АСУ)</i>					
151. Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа по эксплуатационному сопровождению приборов безопасности подъемных сооружений (ЭСБ ПС)</i>					

152. Инженер по автоматизации и механизации производственных процессов 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба экспертизы промышленной безопасности и технического контроля (СЭПБиТК)</i>					
<i>Лаборатория контроля металлов</i>					
153. Инженер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
154. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
155. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Высоковольтная лаборатория</i>					
<i>Иркутский участок</i>					
156. Инженер	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
157. Заместитель начальника лаборатории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 20.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

06.11.2025
(дата)

06.11.2025
(дата)

06.11.2025
(дата)

20.10.2025
(дата)